
E70271

Plochý kabel AS-Interface s izolovaným připojením
FLAT CABLE CONNECTOR M12

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E70271-00 — 04.01.2016 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: E70471

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -25...70

Krytí  IP 67

Mechanická data
Hmotnost [g]  16

Materiály  Těsnění: NBR; pouzdro: PA; O kroužek: FKM; šrouby: nerezová ocel (1.4305 / 303);
Pojistná matice: nerezová ocel (1.4305 / 303); Kontaktní piny: bronz Pozlaceno

Upozornění
Upozornění  obvodové těsnění

převlečná matice zapadá

Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

konektorové provedení:  M12; kódování: A; Uzamčení: nerezová ocel (1.4305 / 303)



E70271

Plochý kabel AS-Interface s izolovaným připojením
FLAT CABLE CONNECTOR M12

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E70271-00 — 04.01.2016 —

Připojení

AS-i plochý kabel žlutá
1 ASi +
3 ASi -

AS-i plochý kabel černá
1 + 24 V DC
3 0 V


